3

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2015 № 159

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Советская Гавань от 23.01.2014 № 62 «Об утверждении Адресной программы города Советская Гавань по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2014 – 2015 годы»
В соответствии постановлением Правительства Хабаровского края от 31.12.2014 № 529-пр «О внесении изменений в Адресную программу Хабаровского края по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Советская Гавань от 23.01.2014 № 62 «Об утверждении Адресной программы города Советская Гавань по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2014 – 2015 годы»:
1.1. Заголовок к тексту постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении Адресной программы города Советская Гавань по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2014-2017 годы».

2. Внести изменение и дополнение в Адресную программу Хабаровского края по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации города Советская Гавань от 23.01.2014 № 62 (далее Программа):
2.1. В наименовании, тексте Программы и Приложении к ней слова «2014-2015годы» заменить словами «2014-2017 годы»;
2.2 Раздел 3 Программы  «Распределение средств Фонда и средств краевого бюджета между муниципальными образованиями» дополнить строкой 3 следующего содержания:

	городское поселение «Город Советская Гавань»Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
	31 753 766,80
	      19 080 838,46
	7284314,11
	5 388 614,23

3. Исключить из Приложения к Адресной программе «Перечень аварийных многоквартирных домов в городе Советская Гавань, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Программы на 2014 – 2015 годы»:

3.1. Из Таблицы № 1 «Перечень аварийных многоквартирных домов в городе Советская Гавань, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Программы на 2014 – 2015 годы» исключить строки следующего содержания:

	2015 год

	1.
	Курикша,  11
	2
	09.02.2011
	31.12.2016
	31.12.2016
	32
	32
	267,10
	6
	0
	6

	2.
	Плеханова,  6
	47
	15.08.2011
	31.12.2016
	31.12.2016
	11
	11
	107,80
	2
	0
	2

	3.
	Ташкентская, 20
	113
	15.11.2010
	31.12.2016
	31.12.2016
	4
	4
	202,30
	2
	0
	2

	4.
	Центральная, 15
	82
	25.10.2010
	31.12.2016
	31.12.2016
	10
	10
	205,50
	4
	1
	3

	5.
	Центральная, 17
	89
	25.11.2010
	31.12.2016
	31.12.2016
	8
	8
	207,80
	3
	0
	3

	Итого

	65
	65
	990,50
	17
	1
	16

3.2. Из Таблицы № 2 «Перечень аварийных многоквартирных домов в городе Советская Гавань, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Программы на 2014 – 2015 годы» исключить строки следующего содержания:

	2015 год

	1.
	Курикша, 11
	267,00
	0
	267,00
	10605774,00
	4607148,23
	4198825,93
	1799799,84
	0

	2.
	Плеханова, 6
	107,80
	0
	107,80
	4282031,60
	1860114,53
	1695256,31
	726660,76
	0

	3.
	Ташкентская, 20
	201,20
	0
	201,20
	7992066,40
	3471753,64
	3164059,09
	1356253,67
	0

	4.
	Центральная, 15
	205,50
	0
	205,50
	8162871,00
	3545951,16
	3231680,63
	1385239,21
	0

	5.
	Центральная, 17
	207,80
	0
	207,80
	8254231,60
	3585638,21
	3267850,29
	1400743,10
	0

4. Внести изменения и дополнения в Приложение к Адресной программе «Перечень аварийных многоквартирных домов в городе Советская Гавань, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Программы на 2014 – 2015 годы»:

4.1. Таблицу № 1 «Перечень аварийных многоквартирных домов в городе Советская Гавань, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Программы на 2014 – 2015 годы» дополнить строками следующего содержания:

	2016 год

	1.
	Курикша,  11
	2
	09.02.2011
	IV.2016
	IV.2016
	32
	32
	267,10
	6
	0
	6

	2.
	Плеханова,  6
	47
	15.08.2011
	IV.2016
	IV.2016
	11
	11
	107,80
	2
	0
	2

	3.
	Ташкентская, 20
	113
	15.11.2010
	IV.2016
	IV.2016
	4
	4
	202,30
	2
	0
	2

	4.
	Центральная, 15
	82
	25.10.2010
	IV.2016
	IV.2016
	10
	10
	205,50
	4
	1
	3

	5.
	Центральная, 17
	89
	25.11.2010
	IV.2016
	IV.2016
	8
	8
	207,80
	3
	0
	3

	Итого

	65
	65
	990,50
	17
	1
	16

4.2. Таблицу № 2 «Перечень аварийных многоквартирных домов в городе Советская Гавань, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Программы на 2014 – 2015 годы» дополнить строками следующего содержания:

	2016 год

	1
	Курикша,  11
	259,10
	0,00
	259,10
	10 291 970,20
	6 184 444,89
	2 360 977,97
	1 746 547,34
	0,00

	2
	Плеханова, 6
	107,80
	0,00
	107,80
	4 282 031,60
	2 573 072,79
	982 298,05
	726 660,76
	0,00

	3
	 Ташкентская, 20
	99,80
	0,00
	99,80
	3 964 255,60
	2 382 121,19
	909 400,23
	672 734,18
	0,00

	4
	Центральная, 15
	205,50
	58,70
	146,80
	8 162 871,00
	4 905 069,18
	1 872 562,61
	1 385 239,21
	0,00

	5
	Центральная, 17
	127,20
	0,00
	127,20
	5 052 638,40
	3 036 130,41
	1 159 075,25
	857 432,74
	0,00

	6
	Итого
	799,40
	58,70
	740,70
	31 753 766,80
	19 080 838,46
	7 284 314,11
	5 388 614,23
	0,00

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства       Д.Э. Чайку.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о Главы Администрации                                                                   Д.Э. Чайка